
 1

Protokół nr 1 
z I Sesji Rady Gminy Raszyn 

w dniu 27 listopada 2006r. 
 
 
Obecni wg. listy obecności załączonej do protokołu. 
 
Pkt.1 
Przewodniczący IV kadencji  Rady Gminy Pan Jacek Gromek  powitał 
zebranych na I Sesji Rady Gminy V kadencji poinformował  zebranych, że na 
mocy art. 20 ust.2 ustawy o samorządzie  gminnym zobowiązany zostałem do  
zwołania  I Sesji Rady Gminy Raszyn V  kadencji. Wszystkim radnym 
wybranym przez mieszkańców gminy Raszyn serdecznie gratuluję, życzę 
Państwu dobrej współpracy z nowo wybranym Wójtem Gminy Raszyn 
Januszem Rajkowskim i skutecznego działania  dla dobra naszej  gminnej 
społeczności.  Teraz zgodnie z ustawą samorządową oddaję głos radnemu 
najstarszemu wiekiem Panu  Kazimierzowi Wieczorkowi, na Panu spoczywa 
obowiązek prowadzenia obrad I Sesji Rady Gminy, aż do czasu wyboru  
Przewodniczącego Rady Gminy Raszyn. 
 
Pan Kazimierz Wieczorek                                                                                                              
Stwierdzam quorum, witam Państwa radnych, sołtysów wszystkich  zebranych  
otwieram I Sesję Rady Gminy Raszyn w dniu 27 listopada  2006r. proszę Pana 
Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej o wręczenie oświadczeń o 
wyborze na radnego Gminy Raszyn. 
 
Pkt.2 
Komisarz Wyborczy Pan Sławomir Kopera  
Drodzy Państwo przypadł mi zaszczyt wręczania oświadczeń o wyborze na 
radnego nie ukrywam swojego wzruszenia, pozwólcie Państwo, że będę wręczał 
kolejno. 
Pan Wieczorek  Kazimierz, oświadczam, że jest Pan radnym Gminy Raszyn 
gratuluję, Pani Nowak Teresa - gratuluję,  Pani Lipińska Krystyna Danuta - 
gratuluję,  Pani Kuran-Kalata Agata - gratuluję,  Pan Marcinkowski Dariusz 
Tadeusz - gratuluję,  Pan Haczkur Sławomir Jerzy - gratuluję, Pan  Ostrzyżek 
Sławomir Jan - gratuluję, Pan Gajewski Waldemar Jan - gratuluję, Pan Iwicki 
Piotr – nieobecny. 
Pan Kazimierz Wieczorek odczytał  notatkę – niniejszym informuję, że około 
godz. 1300 Wójt Gminy Raszyn Pan Piotr Iwicki źle się poczuł i nie może 
uczestniczyć w obradach I Sesji  Rady Gminy Raszyn V kadencji, wobec 
powyższego prosi o usprawiedliwienie swojej nieobecności. 
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Pani Koper Henryka - gratuluję,  Pan Zaręba Andrzej Wiesław - gratuluję, Pani 
Szarek Celina Grażyna - gratuluję, Pan Szwed Tomasz - gratuluję, Pan  Małuj 
Krzysztof  Marek - gratuluję, Pan Pawlikowski Tadeusz – gratuluję, bardzo 
Państwu dziękuję. 
 
Pkt.3 
Pan Kazimierz Wieczorek 
Dziękuję Panu Przewodniczącemu Gminnej Komisji Wyborczej. Proszę 
Państwa  przystąpimy  teraz do złożenia ślubowania, które zgodnie z art. 23a 
ustawy o samorządzie gminnym umożliwi nam radnym  rozpoczęcie 
wykonywania uprawnień wynikających z mandatu radnego. Za chwilę odczytam 
rotę ślubowania  a następnie każdy radny wyczytany według  listy  wypowie 
słowo „Ślubuję” z ewentualnym dodaniem „Tak mi dopomóż Bóg”. 
Proszę wszystkich radnych o powstanie odczytam rotę ślubowania. 
„Wierni Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej ślubuję uroczyście 
obowiązki radnego  sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie mając na względzie  
dobro mojej gminy i jej mieszkańców”. Bardzo  proszę o odczytywanie nazwisk 
radnych a Państwa radnych o złożenie ślubowania. 
Pan Krzysztof  Małuj -  ślubuję „Tak mi dopomóż Bóg” 
Pani  Teresa  Nowak – ślubuję „Tak mi dopomóż Bóg” 
Pan Sławomir Ostrzyżek  - ślubuję „Tak mi dopomóż Bóg” 
Pan Waldemar Gajewski – ślubuję  „Tak mi dopomóż Bóg” 
Pan Tadeusz Pawlikowski – ślubuję „Tak mi dopomóż Bóg” 
Pan Kazimierz Wieczorek – ślubuję „Tak mi dopomóż Bóg” 
Pani Krystyna Lipińska - ślubuję „Tak mi dopomóż Bóg” 
Pani Henryka Koper – ślubuję „Tak mi dopomóż  Bóg” 
Pan Tomasz Szwed – ślubuję „Tak mi dopomóż Bóg” 
Pani Agata Kuran-Kalata – ślubuję „Tak mi dopomóż Bóg” 
Pan Sławomir Haczkur – ślubuję „Tak mi dopomóż Bóg” 
Pan Andrzej Zaręba – ślubuję „Tak mi dopomóż Bóg” 
Pan Dariusz Marcinkowski – ślubuję „Tak mi dopomóż Bóg” 
Pani Celina Szarek – ślubuję „Tak mi dopomóż Bóg” 
dziękuję bardzo, proszę Państwa możemy teraz przystąpić do wykonywania 
mandatu radnego.     
 
Pkt.4                                                                                                                                                                
Pan radny Kazimierz Wieczorek                                                                                                               
Proszę  o przyjęcie zaproponowanego na dzisiejszą sesję porządku obrad. Kto z 
Państwa radnych jest za przyjęciem zaproponowanego porządku obrad, proszę 
podnieść rękę. Wszyscy radni otrzymali materiały ale ponieważ nie mają to ja 
jeszcze raz odczytam porządek obrad.. 
Kto jest za przyjęciem porządku obrad. 
Głosowanie porządku obrad: 
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Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie - 14 głosów za. 
 
Pkt.5 
Pan radny Kazimierz Wieczorek 
Przechodzimy do wyboru Przewodniczącego Rady Gminy, proszę o zgłaszanie 
kandydatów. 
Pani  radna Celina Szarek zgłasza kandydaturę Pana radnego Tomasza Szweda.  
Czy są jeszcze jakieś inne kandydatury, nie ma, dziękuję. 
 
Pan radny Tomasz Szwed Panie radny  zgadzam się kandydować. 
 
Pan  radny Kazimierz Wieczorek 
Aby można było przeprowadzić procedurę głosowania należy wybrać komisję 
skrutacyjną. Proszę o zgłaszanie radnych do komisji skrutacyjnej.  
 
Pan radny Szwed zgłasza Pana radnego Waldemara Gajewskiego. Pan radny 
Gajewski zgadza się. 
Pan radny Krzysztof Małuj zgłasza Panią  radną Henrykę Koper. Pani radna 
Henryka Koper zgadza się.  
Pani radna Celina Szarek zgłasza Pana radnego Andrzeja Zarębę. Pan radny 
Zaręba zgadza się. 
 
Pan radny Kazimierz Wieczorek 
Przechodzimy do przegłosowania kandydatów zgłoszonych do komisji 
skrutacyjnej. 
głosowanie:  jednogłośnie - 14 głosów za 
 
Proszę komisję skrutacyjną o ukonstytuowanie się i sporządzenie  kart do 
głosowania na zgłoszonych kandydatów. 
Zarządzam 5 minut przerwy dziękuję. 
 
Pan radny Kazimierz Wieczorek 
Wznawiam obrady po przerwie. Proszę o uwagę, proszę kolejno odbierać karty 
do głosowania. 
Pan Krzysztof Małuj, Pani Teresa Nowak, Pan Sławomir Ostrzyżek, Pan 
Waldemar Gajewski, Pan Tadeusz Pawlikowski, Pan Kazimierz Wieczorek, 
Pani Krystyna Lipińska, Pani Henryka Koper, Pan Tomasz Szwed, Pani Agata 
Kuran-Kalata, Pan Sławomir  Haczkur, Pan Andrzej Zaręba, Pan Dariusz 
Marcinkowski i Pani Celina Szarek.  
Proszę Państwa przystępujemy  do głosowania zgodnie z instrukcją, która jest 
napisana na karcie. Proszę o zaznaczenie jednej możliwości z trzech. 
Proszę o wrzucanie kart do urny: 
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Pan Krzysztof Małuj, Pani Teresa Nowak, Pan Sławomir Ostrzyżek, Pan 
Waldemar Gajewski, Pan Tadeusz Pawlikowski, Pan Kazimierz Wieczorek, 
Pani Krystyna Lipińska, Pani Henryka Koper, Pan Tomasz Szwed, Pani Agata 
Kuran-Kalata, Pan Sławomir  Haczkur, Pan Andrzej Zaręba, Pan Dariusz 
Marcinkowski i Pani Celina Szarek.  
 
Proszę Państwa komisja teraz dokonana przeliczenia głosów. Ogłaszam, krótką 
przerwę. 
 
Pan radny Kazimierz Wieczorek 
Wznawiam obrady po przerwie, proszę o odczytanie protokółu komisji 
skrutacyjnej. 
 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Pani radna Henryka Koper                                                                                                     
Odczytała protokół komisji skrutacyjnej. Komisja stwierdziła  14  ważnych 
kart do głosowania w urnie, oddano 14 ważnych głosów w tym: 14 głosów za 
wyborem Pana  Tomasza Szweda  na Przewodniczącego Rady Gminy Raszyn  
V kadencji, 0 - głosów przeciw wyborowi i 0-głosów wstrzymujących się. 
Wobec powyższego komisja skrutacyjna  stwierdza, że Pan Tomasz Szwed 
został wybrany na Przewodniczącego Rady Gminy Raszyn V kadencji. Protokół 
komisji skrutacyjnej wraz z kopertą  zawierającą wypełnione karty do 
głosowania  jest załącznikiem do uchwały z I Sesji Rady Gminy Raszyn  V 
kadencji i są podpisy członków komisji. 
 
Pan radny Kazimierz Wieczorek 
Zgodnie z porządkiem obrad przekazuję prowadzenie obrad dzisiejszej Sesji  
nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady Gminy Panu Tomaszowi Szwed. 
Przepraszam bardzo jeszcze formalnie odczytam uchwałę w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Rady Gminy Raszyn V kadencji. Zapraszam Pana nowego 
Przewodniczącego do prowadzenia dalszych obrad. Dziękuję Państwu za uwagę. 
 
Pkt.6 
Przewodniczący Rady Gminy Raszyn Pan Tomasz Szwed 
Dziękuję Panu radnemu Wieczorkowi za sprawne przeprowadzenie sesji do tej 
pory. Szanowni goście mieszkańcy gminy Raszyn, szanowni radni, szanowny 
Panie Wójcie Elekcie chciałem z tego miejsca zaprosić Pana do stołu 
prezydialnego. Pragnę gorąco podziękować za Państwa zaufanie dla mojej 
osoby, Państwu radnym za jednogłośny wybór  na stanowisko 
Przewodniczącego Rady Gminy. Dla mnie oznacza to zaciągniecie długu wobec 
Was oraz wobec mieszkańców, którego spłatą  może być tylko moja dobra praca 
na rzecz  rzeczywistego dobra gminy. Taką pracę jako Przewodniczący  
Państwu obiecuje. Będąc przez ostatnie cztery lata w tym samorządzie  
gminnym, miałem zawsze wiarę w to, że jest możliwa zgoda między radnymi i 
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rzetelna współpraca z urzędującym Wójtem Gminy Raszyn. Tamta  moja wiara 
nie do końca się spełniła w tamtej kadencji. Dziś będąc na miejscu 
Przewodniczącego Rady Gminy mam dla wszystkich Państwa dobrą 
wiadomość, obiecuję dobrą atmosferę pracy w imię wspólnego dobra naszej 
gminy, którą będziemy tą pracę realizować przez następne cztery lata, zróbmy to 
razem. Radni większościowej koalicji, radni będący w opozycji, radni 
niezależni. Chciałbym żeby przez te cztery lata mieszkańcy, nasi wyborcy 
mówili to jest dobra kadencja samorządowa. To tylko zależy od  nas samych. 
Chcę być Przewodniczącym porozumienia dla gminy Raszyn. Poszanowania 
wszystkich radnych bez względu na poglądy i wizję tych radnych na nasz 
samorząd. Pragnę żeby było poszanowanie wszystkich mieszkańców bo ich głos 
jest najważniejszy. Pragnę żeby było poszanowanie dla naszych urzędników, 
chcę żeby ta kadencja pozostała w naszej pamięci jako kadencja wspólnego 
działania  bez żadnych targów, animozji, żeby było wreszcie normalnie. 
Oczekuję od zaprzysiężonych nowych radnych moich koleżanek i kolegów, że 
mi w tym pomogą. Wiem, że oczekują od nas to  wyborcy. Zrobię wszystko 
żebyśmy  tej obietnicy, którą daliśmy dzisiaj naszym wyborcom nie zmarnowali, 
żebyśmy wypełnili swój mandat bo to jest ogromny kredyt zaufania, mandat się 
źle kojarzy, to jest kredyt zaufania, który dostaliśmy od wyborców i musimy go 
spłacić. Dziękuję za uwagę. 
 
Pkt.7 
Zamykam obrady I Sesji Rady Gminy Raszyn. Dziękuję Państwu za przybycie. 
 
 
 
Protokółowała: 
Elżbieta Kłosowicz 

 


